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Ny båtutstyrsbutikk på Sveberg 

 
 

O.S. Solhaug AS leverer:  

LED belysning, bauglys, dekkslys, lyskastere, sikringsskap, 

lanternekontrollere, lanterner, skipskabel, ekkolodd, kartplottere, 

kjøleskap, lensepumper, dynamoer, startere, dieselvarmere, 
defrostere, kaffetraktere, dieselaggregat mm til meget 

konkurransedyktige priser. 
 
        
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

       
 
 

 
 
 
 

                                                            
     Tlf   +47 73 98 10 00 

Epost: steinar@solhaug.as 
 

www.solhaug.as 
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FRA LEDEREN  
 

Vinteren er vanligvis en stille og rolig tid i båtforeningen. I år var det slik helt frem til 
juledagene, da slo Dagmar til og gjorde alvorlig skade på moloen. Opprydningen er 
kommet i gang og vi har søkt om midler fra Naturskadefondet. Resultatet av 
søknaden får vi kanskje før årsmøtet og vi er optimister foreløpig. Det står mer om 
skadene i Årsberetning fra styret i dette nummeret av Dreggen. 
 
Dugnadsinnsatsen har vært stor i året som gikk. Havna og bryggene er nå i så god 
stand at det bare blir nødvendig med vanlig vedlikehold fremover. Det bør derfor 
vurderes om det er nødvendig med tre dugnader per medlem eller om det er nok 
med to. I sommer blir det nødvendig med en del opprydning, ferdigstillelse av 
landanlegget og reparasjon av moloen. Spørsmålet om antall dugnader kan kanskje 
vente litt. Et annet problem med dugnadene er at det på fine sommerettermiddager 
kommer så mye folk at det er umulig å beskjeftige dem på en fornuftig måte. Kanskje 
vi kan ha et system der medlemmene møter frem på tildelte dager? 
 
Valgkomiteen forteller om problemer med å få kandidater til noen av ledervervene. 
Dette er meget alvorlig fordi hele virksomheten i foreningen hviler på innsatsen til 
hver enkelt. Uten denne innsatsen står vi foran en situasjon der vi må leie inn folk til 
de forskjellige jobbene. Dette vil gi en betydelig økning av avgiftene. Det vil også 
resultere i en helt annen forening enn den vi har i dag der det sosiale elementet vil 
forsvinne. 
 
 Det nærmer seg årsmøte og dette nummeret av Dreggen inneholder 
årsmøtepapirene. Jeg ønsker alle velkommen i Båthuset tirsdag 13. mars! 
 
Hilsen Jan 
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STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2011 
 

Etter årsmøtet 2011 har styret bestått av: 
Jan Bakke, leder 
Stig-Ove Kvalsund, nestleder og kasserer 
Knut Lervik, leder Havnekomiteen 
Turid Kvamstad. sekretær 
Morten Wiig, leder Klubbhusstyret 
Jan Arne Olsen, leder Arrangementskomiteen, ny. Jan Arne gikk ut av MBF i 2011. 
Ingen ny oppnevnt. 
Tore Klefstad, leder Opplag 
Roger Arne Hansen, leder Slipp og diesel 
Rolf Hanssen, Materialforvalter 
Per Haukeberg, Redaktør av Dreggen (observatør) 
 
Styret har hatt ni  styremøter i 2011. Det ble avholdt ett medlemsmøte i september 
om asfaltering av opplagsplassen, 
Det store havneprosjektet ble fullført for bryggene A til E (hovedhavnen) Her er det 
nå nye brygger (E består av totalrenoverte 10 m brygger) Alle er forsvarlig sikret med 
2 tonn betonglodd, i alt 67 lodd. Denne opprustningen av bryggene fikk sin ildprøve 
under julestormen Dagmar. Under de ekstreme forholdene oppsto det bare helt 
ubetydelige skader på bryggene.  
 
Kreosotoppryddingen av Nygården-området har pågått for fullt i hele 2011 og ble 
avsluttet til jul. Det gjenstår mindre arbeider, bl. a. oppsetting av gjerde ved 
opplagsplassens østside. Under arbeidet har vi hatt tett kontakt med Jernbaneverket 
(oppdragsgiver) og Grunnarbeid (entreprenør). Nivået på opplagsplassen ble senket 
betydelig slik at transport av båter opp på plassen er blitt enklere. Videre ble området 
ved Båthuset frem til Båthallen asfaltert av JBV. Det ble lagt opp en beskyttelsesvold 
ved nordsiden av opplagsplassen og plassen ble komprimert og gjort klar for 
asfaltering. Fylkesmannen i Sør Trøndelag forlangte at avløp fra plassen skulle 
renses hvis det skulle foregå spyling av båter. Etter forhandlinger ble vi enig om at 
plassen skulle asfalteres og avløpsvannet passere en sandfangkum. Dette medførte 
betydelige utgifter. Vi planla å legge dette fren for et ekstraordinert årsmøte i 
september men tidsfrister fra JBV gjorde dette umulig. I stedet ble det holdt et 
medlemsmøte der saken ble fremlagt. 
 
Det har vært gjort mange henvendelser til Jernbaneverket angående en eventuell 
overtakelse av de områdene vi nå leier. JBV arbeider med saken og vi håper på 
fremgang i løpet av våren.  
 
I julehelgen rammet stormen Dagmar anlegget. Bryggeanlegget bestod denne 
prøven med glans. Det gikk imidlertid hardt utover moloen og skråningene på 
sørsiden av anlegget. Moloen og området ved Båthallen så ut som en slagmark Ved 
iherdig innsats av tre av foreningens ildsjeler ble det rasket ryddet opp. De flytende 
bølgedemperne fikk også hard medfart. Fortøyningen mellom nr. 1(fra land) og nr. to 
brakk og inspeksjon viste at to toms sjakler og en toms kjetting var revet rett av. Det 
var en åpenbar mulighet for at det to gjenværende bølgedemperne skulle bli revet løs 
og drive inn på bryggeanlegget. Dette ville fått katastrofale følger for båter og 



6 

 

brygger. MBF har søkt Naturskadefondet om dekning av utgiftene i forbindelse med 
reparasjoner av landanlegget. Resultatet av dette er ikke kjent når dette skrives. 
Erfaringene fra denne stormen gjør at styret vil legge frem et forslag for bedre 
bølgedemping og sikring for årsmøtet. 
Styret vil takke for all dugnadsinnsats i 2011 og ønske medlemmene en god 
båtsesong i 2012. 
 
Jan Bakke, leder 

 

 
ÅRSRAPPORT FRA HAVNEKOMITEEN 2011 
 
Komiteen har bestått av: 
Knut Lervik             leder 
Per H.Høiby 
Roald Lund 
Iver Jakobsen 
Øystein Ofstad         sluttet i løpet av perioden 
Rolf H. Johansen 
Jan I. Fjørtoft 
Per Gunnar Moe        sluttet i løpet av perioden 
Per S. Vik 
Torbjørn Næss 
Steinar Skogø 
Rolf H. Hanssen 
 
Hovedarbeidet har bestått i ferdiggjøring av snuoperasjonen av havna og forsterke 
og sette inn  
som Pir A`s østre ende ny 49 meter kai fra Kongensvoll. 
 
Montering av 50 stiger på utliggere fordelt utover havna for den enkeltes sikkerhet er 
ferdig. 
Satt på plass 6 meters kai med "RORBU" på Pir B. Dette skal være for alles 
sikkerhet. 
Bua inneholder brannslukningsapparater, lensepumpe, førstehjelpsveske og båre, 
tau, snøskuffe etc. En fin "innretning" til vårt sikkerhetsarbeid. 
 
På Kjelstadpiren er de gamle "seilerkaiene" solgt til et anlegg i Fettenfjorden. Piren er 
erstattet med renoverte kaielementer fra den gamle B Piren. Det er lagt ut ca. 10 
store bunnlodd på Pir E og som ytterligere forsterkning på de andre pirene. 
 
Dykker har vært nede og fjernet gamle tau som ikke lengre hadde noen misjon. 
Området i selve hovedhavna skal nå være fin og godt dokumentert. 
Fortøyningene til Pir A, Pir B, Pir C, Pir D og Pir E er kontrollert. Noen få 
oppstramninger ble gjort, men var ikke direkte påkrevd. 
 
De plassene på Pir C som hadde doble gangutliggere er endret til en gangutligger og 
en bom. 
Nye nummer er malt og plassert på alle båtplassene. 
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Luker på Pir A montert og tau festet i taubøyler innvendig på kaien. 
Blinkende lys på bølgedemper, ytterst på Pir E og Pir F er montert - sikkerhet ved 
kjøring i mørket. 
 
Vi har hatt 15 dugnader med et oppmøte fra 14 til 48 stk pr dugnadsdag. 
Gjennomsnitt 34 stk pr. dugnad (2010 hadde 29 stk. i gjennomsnitt). 
 
504 dugnadskvelder er utført, mens 240 kvelder ikke er tatt. 
Det har også i år vært utrolig fin arbeidsinnsats på dugnadene. Også viktig på 
dugnadsdagene er det sosiale vi har ved kaffe og vaffelserveringen.     Takk også til 
"karene på kjøkkenet"  
P.g.a. det fine og gode dugnadsarbeidet kan vi hold våre priser på et lavt nivå. 
 
Havnekomiteen har "vaktordning" og vi har møtt opp en halv time før dugnaden for å 
samkjøre oss og fordele arbeidsoppgavene. Dette har også i år fungert veldig bra 
med Rolf som fordeler av oppgavene til de som kommer på dugnad. 
I tillegg til dugnadsdagene er det utført svært mye arbeid på dagene med den ivrige 
pensjonistgjengen. 
 
Jeg vil takke alle og enhver for fin innsats i 2011. 
 
Knut Lervik, havnesjef 
 

 
ÅRSRAPPORT FRA OPPLAGSKOMITEEN 2011 
 

Komiteen har bestått av: 
Tore Klefstad, leder 
Einar Lier 
Øvind Halvorsen 
Torbjørn Normann 
Torbjørn Kallan 
Martin Barstd 
 
Det ble arrangert et felles utsett i Muruvik havn, våren 2011. Det ble forespurt 
Muruvik havn i høst om opplag der, vi fikk avslag, de skulle bruke plassen selv.                                                                                                      
Pga. Jernbaneverkets arbeid på opplagsplass, ble det ikke noe felles opptak i høst.                                                                                                                                  
Vi ser frem til et nytt år med ny opplagsplass. 
 
Tore Klefstad, opplag                                                                                  
   

 
  

Sjekk båtens fendring og 

fortøyninger jevnlig 
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ÅRSRAPPORT FOR 2011 FRA MATERIALFORVALTER 
 
Rolf H. Hanssen, materialforvalter 
 
Stålcontainer, tau og malebrakke ble tømt, og alt innhold midlertidig lagret i hallen. 
Taubrakka ble kondemnert, og stålcontaineren flyttet til permanent plass bak hallens 
nordside. 
 
Rolf H. Hanssen   

 
 
ÅRSRAPPORT FRA HUSKOMITEEN 2011 
 

Klubbhuskomiteens medlemmer har vært: 
Morten Wiig, leder 
Arve Hepsø 
Heidi Steine 
Anne Sissel Ness 
Kjell Nygård  
 
 
Det er utført kaffeservering på 15 dugnadskvelder. 
Litt problem med å få medlemmer av huskomite og arrangementskomite til å møte 
opp. 
Liste med vaktdato ble tilsendt i god tid før dugnadskveldene. 
Kaffevakter på søndager har gått greit, med unntak av 3 søndager som vi måtte 
stenge p.g.a. anleggsarbeid og asfaltering rundt huset. 
Det har vært 10 utleieforhold siden mars 2011 som stort sett har gått bra. 
1 temamøte for Hommelvik Sjøside og 1 festkveld for Jernbaneverket. 
Gjennomført julelunch for pensjonistene i båtforeningen. 
 
En del ekstra arbeid i 2011 med kaffesalget og kjøkken da vi delte dette med 
Grunnarbeid. 
 
Vi har flyttet inn på kontoret igjen og er nesten ferdig med sortering av gamle papirer. 
Montert nye lysarmaturer i huset og skiftet noen stikkontakter og lagt opp 
strømtilførsel til varmepumpen. 
 
Vaskehjelpen sluttet ved nyttår, p.g.a. lite utleie så har vi klart oss uten så langt, men 
det må ansettes en ny snarest mulig etter årsmøtet. 
 
 
Hundhammeren, 14.02.2012 
 
Morten Wiig. 
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ÅRSRAPPORT FRA SLIPP- OG DIESELKOMITEEN FOR 2011 
 

Komiteens medlemmer i 2011 
Egil Aarstein 
Aage Fevåg 
Astor Olsen 
Halvor Teigen 
Roger Hansen, leder 

Det er i løpet av året slippsatt  32 båter. 
Det er solgt 14847 liter diesel. 
Det er fylt 289 liter på hjullasteren. 
Det er betalt for 45 båter på utsettsrampa. 
Det har vært betalt for 139 døgn for bruk av gjestebrygga. 
Slippvogna har blitt pusset opp. Det er gjort noen endringer for å lette manøvreringen 
av justerbare sidestøtter, da disse var for tunge på babord side. Dette har gjort at 
man kan sette ut/ ta opp mindre båter med bruk av en mann fra komiteen. 
 
Takk for godt samarbeid i 2011. 
 
Malvik, Februar 2011 
For Slipp- og dieselkomiteen 
 
Roger Hansen 

 
 

ÅRSRAPPORT FRA REDAKSJONSKOMITEEN FOR 2011 
 

Komiteen har i perioden bestått av: 
Per Haukeberg, redaktør  
Kjell W. Nygård  
Rolf Hanssen 
   
Det er i 2011 utgitt tre nummer av medlemsbladet, j.fr. styrets vedtak den 12.04. 
2011. Dreggen skal være et talerør og et organ for kunnskapsdeling blant 
foreningens medlemmer. Innsendte bidrag til bladet er få, og derfor ønskes det flere 
innlegg med aktuelt stoff.  Fra Statsarkivet har det blitt purret på manglende kopier 
for 2011.  Redaksjonskomiteen  vil sørge for at det kommer på plass sikrere rutiner 
for slik rapportering. 
 
Per Haukeberg 
(Red) 
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RAPPORT FRA KASSEREREN – ÅRSREGNSKAP 2011 
 

Regnskapet er avlagt i henhold til det som Norsk regnskapslovgiving benevner som 
regnskapsprinsippet. Dette medfører at vi tar med alle inntekter og kostnader som 
vedrører regnskapsåret, uavhengig av om de er betalt eller ikke. I tillegg så aktiverer 
vi i balansen alle innkjøp som har en varig verdi, og fordeler kostnadene via 
avskrivninger over antatt levetid på investeringsobjektene. På denne måten får vi et 
riktigere driftsresultat for det enkelte år. 
 
Regnskapet er delt inn i ”resultatområder” i henhold til den måten foreningen er 
organisert på gjennom komiteer og utvalg. Dette er gjort for å få et mer oversiktlig og 
informativt regnskap, og et regnskap som gir styret nødvendig informasjon til å foreta 
beslutninger. 
 
I forbindelse med stormen i mellomjula 2011 ble anlegget vårt påført en del skader. 
Styret har av forsiktighetsgrunner funnet det nødvendig å utgiftsføre i 2011 
regnskapet et anslått beløp på kr. 200.000. 
  
Regnskapet for 2011 viser totale inntekter på kr. 1.889.759 og totale utgifter på kr. 
1.324.762 og er gjort opp med et årsoverskudd på kr.  564.997.   
 
Hovedårsaken til det gode resultatet er at antall båtplasser er økt, og at vi har hatt 
over 30 kjøp og salg av båtplasser. Båtforeningen sitter som kjent igjen med minst 20 
% av omsetningsverdien. Vi registrerer en utvikling i at ventelisten på båtplasser er 
kraftig redusert, og at antall usolgte plasser ved årsskiftet øker. Dersom denne 
trenden fortsetter, kan det bli en utfordring for båtforeningen i årene som kommer.     
 
Den gode økonomien har gjort at vi i 2011 har kunne foretatt investeringer på til 
sammen kr. 996.074. Dette har vi klart å finansiere uten å måtte ta opp lån.  
 
Den totale medlemsmassen er noenlunde stabil, og er på 262 medlemmer. 
Medlemmer med båtplass er økt fra 219 til 227, i tillegg hadde vi 7 usolgte plasser 
ved årsskiftet.  
 
Stig-Ove Kvalsund 
Kasserer 

  

Husk å bestille oppsett på slippen i god 

tid før båten skal opp. 



11 

 

                                                 
1
 Inklusive hjertestarter 

 

Malvik båtforening     

Resultatregnskap pr. 31.12.2011 
  Regnskap   Budsjett   Regnskap   Budsjett 

Fellesformål 2011   2011   2010   2012 

Inntekter:   
      Medlemskontingent 125 500,00 
 

130 000 

 
130 100,00 

 
135 000 

Administrasjonsgebyr 12 300,00 
 

10 000 

 
16 800,00 

 
10 000 

Purregebyr 250,00 
 

1 000 

 
50,00 

 
1 000 

Salg av strøm 30 438,00 
 

12 000 
 

10 625,00 
 

15 000 

Strøm måler dep 900,00 
 

0 
 

500,00 
 

0 

Diverse inntekter 19 246,00 
 

1 000 
 

4 580,00 
 

1 000 

Støtte fra Ternan 5 000,00 
 

0 
 

0,00 
 

0 

Vaktavgift  14 500,00 
 

0 
 

5 000,00 
 

12 000 

Sum inntekter 208 134,00 

 

154 000                                  167 655,00 
 

174 000 

        Utgifter: 
       Godtgjørelse for tillitsverv 21 838,50 

 
30 000 

 
29 500,00 

 
20 000 

Annen lønn 11 000,00 
 

0 
 

0,00 
 

0 

Arbeidsgiveravgift 2 621,00 
 

1 000 
 

1 410,00 
 

2 000 

Feriepenger 2 916,00 
 

0 
 

0,00 
 

2 000 

Kilometergodtgjørelse 10 349,50 
 

5 000 
 

3 822,50 
 

10 000 

NSB leiekostnader 12 516,00 
 

14 000   12 217,00 
 

13 000 

Kommunale avgifter 10 437,00 
 

10 000   6 067,00 
 

10 000 

Strøm 69 468,93 
 

60 000 
 

59 626,97   60 000 

Forsikring 31 069,00 
 

34 000 
 

30 738,00 
 

34 000 

Renovasjon 14 892,00 
 

15 000 
 

13 517,00 
 

15 000 

Grus og Pukk 0,00 
 

3 000 
 

1 087,00 
 

0 

Maskiner og utstyr 0,00 
 

15 000   19 094,00 
 

50 000
1
  

Data og kopimaskinutgifter 3 284,14 
 

5 000 

 
30 039,20 

 
5 000 

Kontorrekvisita 1 292,96 
 

2 000 
 

1 464,68 
 

2 000 

Telefon og bredbånd 16 188,86 
 

20 000 
 

18 714,66 
 

18 000 

Adm/Foretningsførsel 25 168,00 
 

5 000   151,00 
 

27 000 

Gaver/blomster/påskjønnelser 6 554,00   3 000 
 

1 335,25 
 

3 000 

Porto 4 919,46 
 

6 000 
 

6 716,76   6 000 

Annonsering 3 300,50 
 

2 000   2 660,50 
 

3 000 

Utgifter seilergruppa 0,00 
 

0 

 
1 300,00 

 
0 

Møteutgifter 2 708,10 
 

3 000 
 

2 012,96 
 

3 000 

Stormskader - anslag 200 000,00 
 

0 
 

0,00 
 

0 

Sum Utgifter 450 523,95 
 

233 000 
 

241 474,48 
 

283 000 

Driftsresultat Fellesformål -242 389,95   -79 000   -73 819,48   -109 000 
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2
 Nye strømsøyler 

  Regnskap   Budsjett   Regnskap   Budsjett 

Båthavna 2011   2011   2010   2012 

Inntekter: 
       Havneavgifter 367 855,00 

 
370 000 

 
357 858,00 

 
370 000 

Dugnadsavgift  85 600,00 
 

80 000 
 

86 800,00 
 

80 000 

Salg av båtplasser 757 358,00 
 

600 000   888 800,00 
 

500 000 

Vintergjeste avgift 0,00 
 

0 

 
3 000,00 

 
3 000 

Utleie av båtplasser 10 100,00 
 

0 

 
0,00 

 
10 000 

Salg av nøkler og kort 1 100,00 
 

0 

 
600,00 

 
1 000 

Salg av brukte brygger 57 000,00 
 

20 000 

 
9 000,00 

 
0 

Sum inntekter 1 279 013,00   
1 070 

000 

 

1 346 058,00 
 

964 000 

        Utgifter: 
       Tilbakekjøp av båtplasser 300 400,00 

 
400 000 

 
431 150,00 

 
300 000 

Div. havnekostnader 44 302,18 
 

30 000 

 
41 410,90 

 
30 000 

Nye nøkkelkort 4 512,19 
 

3 000 

 
3 143,75 

 
5 000 

Kjetting, sjakler og lignende 5 112,00 
 

2 000 

 
0,00 

 
5 000 

Tau, lodd o.l 580,10 
 

15 000 

 
0,00 

 
2 000 

Ny arbeidsplattform 0,00 
 

0 

 
7 099,30 

 
0 

Flytepontonger 13 687,50 
 

0 

 
0,00 

 
0 

Nye utriggere 0,00 
 

0 

 
134 734,75 

 
31 000 

Rep. Bølgedempere 
      

30 000 

Montering av gangbru 
      

25 000 

El. Inst. Brygger 18 782,00 
 

8 000 

 
779,00 

 
40 000

2
 

Dykkerinspeksjon 24 000,00 
 

30 000 

 
7 000,00 

 
18 000 

Sum Utgifter 411 375,97   488 000 
 

625 317,70 
 

486 000 

Driftsresultat Båthavna 867 637,03   582 000   720 740,30   478 000 

                
 

       

        

        

Skift patroner i oppblåsbare flytevester 

før båtsesongen starter 
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3
 Elektriske reparasjoner 

Klubbhus Regnskap   Budsjett   Regnskap   Budsjett 

  2011   2011   2010   2012 

Inntekter: 
       Salg av kaffe og vafler 47 275,50 

 
60 000 

 
56 806,00 

 
60 000 

Kaffevakt avgift 1 000,00 
 

0 
 

0,00 
 

0 

Utleie av klubbhus 123 250,00 
 

90 000 

 
46 250,00 

 
35 000 

Sum inntekter 171 525,50   150 000 

 
103 056,00 

 
95 000 

Utgifter: 
       Utgifter ved kaffesalg 17 730,78 

 
15 000   15 847,71 

 
15 000 

Utgifter kiosksalg 0,00 
 

2 000 

 
818,40 

 
2 000 

Lønn Renholder 5 100,00 
 

0 

 
0,00 

 
8 000 

Klubbhuskostnad 26 439,00 
 

35 000 

 
27 913,50 

 
40 000

3
 

Sum Utgifter 49 269,78   52 000 
 

44 579,61 
 

65 000 

Driftsresultat Klubbhus 122 255,72   98 000   58 476,39   30 000 

 

       

        
Slipp og diesel Regnskap   Budsjett   Regnskap   Budsjett 

  2011   2011   2010   2012 

Inntekter: 
       Salg av diesel 100 107,00 

 
120 000 

 
105 491,95 

 
110 000 

Utleie av slippen 15 340,00 
 

15 000   15 900,00 
 

15 000 

Utleie av hjullaster 5 900,00 
 

2 000   5 500,00 
 

6 000 

Utleie av spyler 4 400,00 
 

4 000 

 
4 650,00 

 
4 000 

Gjestehavninntekter 33 340,00 
 

15 000 
 

21 270,00 
 

15 000 

Utsettsrampe inntekter 2 241,00 
 

2 000 
 

2 595,00 
 

2 000 

Opplagsavgift 0,00 
 

0 
 

7 750,00 
 

0 

Sum inntekter 161 328,00   158 000 
 

163 156,95 
 

152 000 

        Utgifter: 
       Kjøp av diesel 95 403,00 

 
115 000 

 
103 918,00 

 
105 000 

Slippkostnader 2 482,00 
 

2 000 
 

26 878,80 
 

2 000 

Opplagsplass - opprydding 15 865,75 
 

0 
 

0,00 
 

0 

Elektro innstall opplagsplass 
     

30 000 

Vanninnstall opplagsplass 
      

5 000 

Driftsutg hjullaster 34 684,78 
 

18 000 
 

59 510,00 
 

10 000 

Dieselanlegg kostnader 0,00 
 

2 000 
 

0,00 
 

0 

Sum Utgifter 148 435,53   137 000 
 

190 306,80 
 

152 000 

Dr. res Slipp og diesel 12 892,47   21 000   -27 149,85   0 
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Båthallen Regnskap   Budsjett   Regnskap   Budsjett 

  2011   2011   2010   2012 

Inntekter: 
       Utleie av hallen 1 200,00 

 
0 

 
0,00 

 
1 000 

Leieinntekt Telenor 10 000,00 
     

10 000 

Vinterlagring i hallen 21 500,00 
 

35 000 
 

33 000,00 
 

10 000 

Sum inntekter 32 700,00 
 

35 000 
 

33 000,00 
 

21 000 

        Utgifter: 
       Diverse utgifter hallen 6 734,60 

 
5 000 

 
3 394,60 

 
5 000 

Sum Utgifter 6 734,60   5 000 
 

3 394,60 
 

5 000 

Driftsresultat Båthallen 25 965,40   30 000   29 605,40   16 000 

        
Dreggen Regnskap   Budsjett   Regnskap   Budsjett 

  2011   2011   2010   2012 

Inntekter:   
   

  
  Annonseinntekter 8 500,00 

 
9 000 

 
9 000,00 

 
9 000 

Sum inntekter 8 500,00 

 

9 000 

 

9 000,00 
 

9 000 

Utgifter: 
       Trykking 12 970,00 

 
10 000 

 
13 844,00 

 
15 000 

Porto 4 441,85 
 

6 000 
 

5 691,30   5 000 

Sum Utgifter 17 411,85   16 000 
 

19 535,30 
 

20 000 

Driftsresultat Dreggen -8 911,85   -7 000   -10 535,30   -11 000 

        Kurs og 

Arrangement Regnskap   Budsjett   Regnskap   Budsjett 

  2011   2011   2010   2012 

Inntekter: 
       Inntekter Høstfesten 0,00 

 
0 

 
2 200,00 

 
0 

Innt vedr. Julelunsj 6 165,00 
 

6 000 

 
5 400,00 

 
6 000 

Inntekter vedr. sjøvettdager 0,00 
 

0 

 
5 495,00 

 
0 

Sum inntekter 6 165,00 

 
6 000 

 
13 095,00 

 
6 000 

        Utgifter: 
       Utg vedr Julelunsj 8 409,00 

 
6 000 

 
7 553,20 

 
8 000 

Utgifter Høstfesten 0,00 
 

0 

 
3 290,60 

 
0 

Utg. vedr. sjøvettdager 0,00 
 

0 

 
6 345,90 

 
0 

Sum Utgifter 8 409,00   6 000 
 

17 189,70 
 

8 000 

Resultat Kurs og 

Arrangement -2 244,00   0   -4 094,70   -2 000 
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Avskrivninger (Jfr. Note 1) 229 574,50   220 000   175 067,30   283 000 

   
  

   
  

TOTALE  

DRIFTSINNTEKTER: 1 867 365,50   1 582 000   1 835 020,95   1 421 000 

TOTALE  

DRIFTSUTGIFTER: 1 321 735,18   1 157 000   1 316 865,49   1 302 000 

DRIFTSRESULTAT 545 630,32   425 000   518 155,46   119 000 

Finansposter: 
       Renteinntekter: 22 394,09   15 000 

 
12 977,15 

 
10 000 

Gebyrer/Renteutgifter: 3 027,40 
 

3 000 
 

2 883,60 
 

3 000 

Sum Finansposter:  19 366,69   12 000   10 093,55   7 000 

        
ÅRSRESULTAT  564 997,01    437 000   528 249,01   126 000 

        

        INVESTERINGER Regnskap   Budsjett   Regnskap   Budsjett 

  2011   2011   2010   2012 

        Nye brygger i 2010   
 

  
 

803 567 
 

  

Ny slippvogn   
 

  
 

0 
 

  

Sum Investeringer i 2010   
 

  
 

803 567 
  

        

        Nye brygger 2011 247 101 
 

245 000 
   

  

Ny opplagsplass og uteområder 633 158 
 

200 000 
   

  

Sikkerhetstiltak 22 579 
 

50 000 
   

  

Ny gangbro 68 236 
 

55 000 
   

  

Båtvogn 25 000 
 

0 
    Sum Investeringer 2011 996 074 

 
550 000 

   
  

        Ferdigstillelse uteområder 
      

100 000 
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  Malvik Båtforening - Balanse 

    Eiendeler 31.12.2011 31.12.2010 31.12.2009 

Anleggsmidler: (Jfr. Note 1) 2 637 500,00 1 871 000,00 1 242 500,00 

  

   
Sum anleggsmidler 2 637 500,00 1 871 000,00 1 242 500,00 

    

    Omløpsmidler: (Jfr Note 

2)       

Kasse/Bank 414 618,68 552 121,47 775 027,21 

Diesel og varebeholdninger 34 083,00 35 412,00 19 286,00 

Usolgte båtplasser 156 000,00 76 000,00 21 600,00 

Kortsiktige fordringer 133 511,00 116 013,50 118 917,00 

Sum Omløpsmidler 738 212,68 779 546,97 934 830,21 

Sum Eiendeler 3 375 712,68 2 650 546,97 2 177 330,21 

    

    

  

  

 Egenkapital og Gjeld       

Egenkapital:       

Egenkapital pr. 01.01.11 2 531 768,77 2 003 519,76 1 518 160,68 

Årsresultat 564 997,01 528 249,01 485 359,08 

Sum Egenkapital 3 096 765,78 2 531 768,77 2 003 519,76 

    

    Gjeld:       

Kortsiktig Gjeld (Jfr Note 3) 250 196,90 80 178,20 99 960,45 

Forskudd på båtplasser 28 750,00 38 600,00 73 850,00 

Sum Gjeld 278 946,90 118 778,20 173 810,45 

Sum Egenkapital og gjeld 3 375 712,68 2 650 546,97 2 177 330,21 

    NOTE 1           

ANLEGGSMIDLER (AVSKRIVNINGER)     

 
Avsk. Verdi pr. Aktivert i år Avskrivning Verdi pr. 

  år 31.12.2010 2011 i år 2011 31.12.2011 

Klubbhus 20 år 82 000 0 6 000 76 000 

Båthall 20 år 233 000 0 15 000 218 000 

Slipp/slipphus 10 år 12 000 0 3 000 9 000 

Verktøybrakke 10 år 4 000 0 1 000 3 000 

Vaktbua 5 år 1 000 0 0 1 000 

Betongbrygger 5 år 1 000 0 0 1 000 

Gjestebrygge 5 år 1 000 0 0 1 000 

Landgang 10 år 10 000 0 2 500 7 500 

Arbeidsbåt 5 år 1 000 0 0 1 000 

Inventar og utstyr 5 år 1 000 0 0 1 000 

Hjullaster  10 år 83 000 0 14 000 69 000 
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Nye brygger 2007 10 år 150 000 0 25 000 125 000 

Nye utriggere 2008 10 år 39 000 0 6 000 33 000 

Overvåkningsanlegg  5 år 26 000 0 9 000 17 000 

Nye brygger 2009 10 år 464 000 0 53 000 411 000 

Nye brygger 2010 10 år 763 000 0 80 000 683 000 

Nye brygger 2011 *1 10 år 0 247 101 12 101 235 000 

Ny landgang 2011 *2 10 år 0 68 236 236 68 000 

Båtvogn 2011 *3 10 år 0 25 000 1 000 24 000 

Opplagsplass 2011 *4 20 år 0 633 158 158 633 000 

Redningsstiger 2011 *5 10 år 0 22 579 1 579 21 000 

  
    1 871 000 996 074 229 574 2 637 500 

*1 tatt i bruk i juli 11. Avsk for 6 mnd 
   *2 Ikke tatt i bruk. Avsk for 0 mnd 
   *3 Kjøpt i Okt. Avsk for 3 

mnd 
    *4 Overtatt i des. Avsk for 0 mnd 

   * 5 Innstallert i juli. Avsk for 6 mnd 
   

      NOTE 2 - OMLØPSMIDLER       

Dieselbeholdning            :  Det var 3154 liter på tanken pr. 31.12.11 

      Varebeholdninger            :  Varelageret er vurdert til kostpris pr. 31.12.11 

      Usolgte båtplasser            :  Båtforeningen hadde 7 usolgt båtplasser pr. 31.12.11 

      Utestående fordringer 
 

:Fordringene er knyttet til at vi fører regnskapet 

og periodiseringskonto 
 

 etter regnskapsprinsippet. Beløpet gjelder inntekter med 
betalingsfrist i januar 2012. 
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NOTE 3 - KORTSIKTIG GJELD       

Leverandørgjeld             : Leverandørgjelda er knyttet til at vi fører regnskapet 

og periodiseringskonto             etter regnskapsprinsippet. Beløpet gjelder utgifter 

  
som gjelder 2011 med betalingsfrist i jan 2012. 

  
Den store økningen skyldes en periodisert utgift i  

  

forbindelse med stormens skade på anlegget på kr 
200.000 

       

 
 
 

STRØMFORBRUK PR. 01. MARS 2012 
 
Har du brukt strøm, må du huske å rapportere dette inn til kasserer. 
Dette må gjøres senest 15.03.12, dersom det skal bli med på fakturering av 
medlemsavgifter i slutten av mars. 
 
Rapporteringen kan gjøres på følgende måte: 
Via e-post: stig.ove.kvalsund@online.no 
 
Via sms: 916 72219 
 

 

  ULOVLIG STRØMTILKOBLING 
 

Dette flokete nettverk av ledninger og 
kontakter ble observert liggende på en av 
bryggene. 
 
Det må bare brukes godkjent utstyr for 
strømtilkobling til båt.  En konsekvens av 
at det brukes dårlig utstyr er at det kan bli 
krypstrøm. Krypstrømmen kan tære på 
vitale deler som da blir ødelagt. En slik 
krypstrøm kan også ødelegge nabobåten 
di i havna. 
 
Av sikkerhetshensyn ble alt fjernet og 
ligger nå oppbevart i rorbua hvor eier kan 
hente utstyret. 
 
Vi minner om vedtektenes ordensregler 
vedrørende tilkobling til landstrøm og at 
disse følges. 
  

 
 Knute på tråden (Foto: Per Vik) 

mailto:stig.ove.kvalsund@online.no
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STILLING LEDIG 
Foreningen søker etter renholder til klubbhuset.   
For ytterligere opplysninger kontakt:  
Jan Bakke som vil henvise deg videre. 
Tel. 7397 0079 Mob. 992 28 633 

 
 
START PÅ SOMMERENS DUGNAD 
 

Det går mot vår, sommer og sesongens dugnader. 
Første dugnadsdag er mandag den 16.april kl 17.30.   
 
Det er mye å ta tak i, så vi håper på godt oppmøte i inneværende år. 
 
Rolf Hanssen 
Materialforvalter 

 
ADRESSEFORANDRING? 
 

Husk å oppgi din nye postadresse snarest etter flytting til vår kasserer Stig-Ove 
Kvalsund på  telefon 916 72 219 (Red.) 
 
 

MEDLEMSBLADET DREGGEN 
 

Sammen med nettsidene er Dreggen foreningens fora for informasjon fra styre og 
stell. Her kunngjøres referater fra årsmøte, regnskap, vaktlister og driften generelt. 
Den observante leser har sikkert merket seg at annet stoff som ikke direkte har med 
foreningens drift også blir tatt inn.   
 
Når Dreggen settes sammen skal sidetallet være et produkt av 4.  Dvs. 12, 16, 20 
sider osv., Er det ikke nok stoff fra foreningen vil det overskytende måtte fylles med 
annet interessant maritimt stoff. Det vi ønsker mest av alt er bidrag fra medlemmene.  
Reiseskildringer, seilingsleder med tips, vedlikehold av båt og utstyr ville vært flott å 
få inn. Annonsører er vi avhengig av for at kostnadene med utgivelsen skal holdes på 
et akseptabelt nivå 
 
I denne utgaven vil du finne et spørreskjema som vi håper du vil svare på og klippe 
det ut av bladet.  På årsmøtet vil skjemaet bli samlet inn og forhåpentlig vis bidra til et 
bedre medlemsblad i framtiden. 
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HVORDAN ØNSKER DU DREGGEN SKAL VÆRE?   

 
Svar og klipp ut.  Leveres på årsmøtet. 
Vi i redaksjonskomiteen ønsker lesernes mening og innspill på hvordan 
Medlemsbladet Dreggen skal være. Din mening vil kunne være med på å gjøre 
bladet bedre. Svar på dette skjemaet og klipp det ut.  Sett x eller ring rundt 
alternativet. Leveres på årsmøtet den 13.03. 
 
 
1 Jeg leser Dreggen med stor lyst  Aldri    Noen ganger Hver gang 
 
 
2 Det er mye interessant stoff i bladet  Aldri    Noen ganger  Hver gang 
 
3 Synes du det er for mange annonser Nei    Litt mange   For mange  
 
 
4 Jeg ønsker at Dreggen også skal inneholde (velg fire): 

1. Kjøp og salg annonser fra medlemmene   

2. Alle referater fra styret      

3. Kjøp og salg annonser blant medlemmene   

4. Ordet fritt (det er det jo nå også)    

5. Maritime historier og stoff      

6. Reiseskildringer fra medlemmene    

7. Råd og tips om båt og sjø     

8. Presentasjoner av medlemmer     

 

5 Andre ønsker og kommentarer 
___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________ 
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TEMAKVELDER 

En båtforening er et interessefellesskap og 
da er det naturlig at vi har temakvelder, der 
aktuelle spørsmål blir tatt opp.  Kjell Johan 
Wictor Nygård har derfor tatt initiativ til to 
temakvelder før båtsesongen starter for 
alvor. 
 
Den første blir 19.03. kl 19.00 og vil 
omhandle båtpleieprodukter fra Maxbo eller 
Hommelvik Jernvare som er et mer kjent 
navn. 

 
 

Neste gang blir den 26.03. kl 19.00 og da er temaet strøm og elektronikk i fritidsbåter.   
O. S. Solhaug vil vise og forklare nye produkter som vi alle kan ha interesse av.   
 
Og til slutt; vi må møte opp slik at våre gjester føler at interessen er til stede. 

 

         Snart båtpuss (Foto: Per H) 
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Vi løfter i flokk (Foto: Per Haukeberg) 

 
Viktige telefoner 

 Funksjon   Navn Telefon Mobil 

Leder Jan Bakke 73 97 00 79 992 28 633 

Sekretær Turid Kvamstad  970 87 405 

Kasserer Stig-Ove Kvalsund  916 72 219 

Havnesjef Knut Lervik 73 97 60 31 932 81 000 

Havnekomitè / båtplasser Knut Lervik 73 97 60 31 932 81 000 

Slipp / diesel Roger Arne Hansen 73 97 97 77 472 88 000 

Opplagkomitè Tore Klefstad  905 46 622 

Arrangementskomitè Jan Arne Olsen 73 97 90 48 975 98 697 

Klubbhus Morten Wiig  915 66 140 

Klubbhus utleie Morten Wiig  915 66 140 

Materialforvalter Rolf Hanssen 73 97 61 70 975 81 715 

Web-ansvarlig Turid Kvamstad  970 87 405 

Internett-ansvarlig Harald Arne Hammer  930 67 602 

Redaktør for "Dreggen" Per Haukeberg 73 97 04 70 971 16 959 

Reserve Kaffevakt Edward Lund  480 87 927 

Reserve nattevakt Rolf Hanssen 73 97 61 70 975 81 715 

Reserve nattevakt Kjell J. W. Nygård 73 97 69 24 415 47 439 

 


